to;),

ESTADO DA PARAÍBA
MUNICÍPIO DE SANTA LUZIA — PB

PREFEITURA MUNICIPAL

GABINETE DO PREFEITO

PROCESSO DE INEMGIBILIDADE DE LICITAÇÃO

TERMO DE RATIFICAÇÃO

INEXIGIBILIDADE N° 00014/2022

Objeto: Contratação do Cantor ZÉ RAMALHO para realização de Show na noite do

dia 25/06/2022, com duração de no mínimo 01h1Omin de Show no Tradicional São

João no município de Santa Luzia-PB.

Face ao parecer da Douta Assessoria Jurídica do Município e Parecer Técnico, e

tendo em vista a documentação que instrui o processo, RATIFICO, nos termos do art

26 da Lei 8.666/93 o presente processo de INEXIGIBILEDADE DE LICITAÇÃO N°

00014/2022, em favor da empresa JERIMUM PRODUÇÕES E PROMOÇÕES S/S

LTDA, CNPJ sob o n° 72.351.794/0001-49, com o valor global de R$ 250.000,00

(duzentos e cinquenta mil reais). Convocando o fornecedor dentro do prazo e

condições estabelecidos no art 64, caput, do citado diploma legal, sob as penalidades

da lei.

Santa Luzia-PB, 30 de maio de 2022.

MtáktDSj O

JoSidagge al
Prefeito Constitucional
CPF.: 374.318.894-53

Prof. Mun. cie Santa Lusla/PB

•

JORNAL OFICIAL N.° 23- SANTA LUZIA-PB, 29 DE MAIO A 04 DE JUNHO 2022

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA LUZIA-PB

Página (0114  10

EXTRATO DE INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO
INEXIGIBILIDADE N° 00014/2022
PROCESSO N° 00045/2022
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA LUZIA - PB, CNPJ N° 09.090.689/0001-67.
CONTRATADA: JERIMUM PRODUCOES E PROMOCOES S/S LTDA, CNPJ: 72.351.794/0001-49.
OBJETO: Contratação do Cantor ZÉ RAMALHO para realização de Show na noite do dia 25/06/2022, com duração de no
mínimo 01h1Omin de Show no Tradicional São João no município de Santa Luzia-PB.
FUNDAMENTO: Art. 25, inciso BI da Lei 8.666/93.
VALOR GLOBAL: RS 250.000,00 (duzentos e cinquenta mil reais).
Santa Luzia-PB, 30 de maio de 2022.

JOSÉ ALEXANDRE DE ARAÚJO
Prefeito Constitucional

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA LUZIA-PB

EXTRATO DE CONTRATO
CONTRATO N°. 00119/2022
INEXIGIBILIDADE N° 00014/2022
PROCESSO N° 00045/2022
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA LUZIA - PB, CNPJ N° 09.090.689/0001-67.
CONTRATADA: JERIMUM PRODUCOES E PROMOCOES S/S LTDA, CNPJ 72.351.794/0001-49.
OBJETO: Contrata* do Cantor ZÉ RAMALHO para realização de Show na noite do dia 25/06/2022, com duração de no
mínimo 01h1Omin de Show no Tradicional São João no município de Santa Luzia-PB.
VALOR GLOBAL: R$ 250.000,00 (duzentos e cinquenta mil reais).
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:
02.070 - SECRETARIA DE CULTURA
13.695.1037.2007 - Promoção de Eventos
3390.39 - 1500-0000 - Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica
FUNDAMENTO: Art. 25, inciso III da Lei 8.666/93.
PRAZO DE VIGÊNCIA: 31/05/2022 a 31/12/2022.
DATA DO CONTRATO: 31 de maio de 2022.

JOSÉ ALEXANDRE DE ARAÚJO
Prefeito Constitucional

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA LUZIA-PB

EXTRATO DE INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO
INEXIGIBILIDADE N° 00015/2022
PROCESSO N° 00046/2022
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA LUZIA - PB, CNPJ N° 09.090.689/0001-67.
CONTRATADA: MUNDO PARALELO PRODUCOES ARTISTICAS LTDA, inscrita no CNPJ sob o n°
18.495.289/0001-22.
OBJETO: Contratação da dupla MATHEUS E KAUAN para realização de Show na noite do dia 23/06/2022, com duração
de 01h20tnin de Show no Tradicional São João no município de Santa Luzia-PB.
FUNDAMENTO: Art. 25, inciso III da Lei 8.666/93.
VALOR GLOBAL: RS 350.000,00 (trezentos e cinquenta mil reais).
Santa Luzia-PB, 30 de maio de 2022.

JOSÉ ALEXANDRE DE ARAÚJO
Prefeito Constitucional

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA LUZIA-PB

EXTRATO DE CONTRATO
CONTRATO N°. 00120/2022
INEXIGIBILIDADE N' 00015/2022
PROCESSO N° 00046/2022
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA LUZIA - PB, CNPJ N°09.090.689/0001-67.
CONTRATADA: MUNDO PARALELO PRODUCOES ARTISTICAS LTDA, CNPJ N° 18.495.289/0001-22.